
平成 30年 12月吉日 

お客様各位 

 

 

廃業のご挨拶と事業継承会社のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 弊社は創業以来皆様より格別なご厚情を賜り今日まで存続してまいりましたが 

諸般の事情により、来る平成 31 年 2 月 28 日をもちまして廃業いたすことになりました。

廃業に伴い、皆様にご不便をおかけします事を深くお詫び申し上げます。 

また、これまでご愛顧賜りました皆様方へ衷心から感謝申し上げます。 

なお、弊社の小売販売事業につきましては、弊社の親会社であります 

アリアケジャパン株式会社が、引き継ぐこととなります。 

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもって廃業のご挨拶を申し上げます 。 

謹白 

 

 

株式会社ディア.スープ 

代表取締役社長 稲葉誠治 

電話番号 03-5724-5824 

 

 

記 

 

（事業継承会社） 

〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南三丁目 2番 17号 

アリアケジャパン株式会社  

代表取締役社長 田川 智樹 

電話番号 03-3791-3350 

・本件に関する問い合わせは 営業部（高村、小池）までご連絡ください。 

 

以 上 


